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Posiedzenie Lublinieckiej Rady Gospodarczej
19 lutego w siedzibie firmy Elhand Transformatory Sp. z o.o. odbyło się posiedzenie Lubli-
nieckiej Rady Gospodarczej. W spotkaniu uczestniczyli również burmistrz Lublińca Edward 
Maniura, wiceburmistrz Anna Jonczyk-Drzymała oraz starosta powiatu – Joachim Smyła.

Najważniejszym tematem oma-
wianym przez uczestników był 

poziom kształcenia zawodowego 
w lublinieckich szkołach ponadgim-
nazjalnych. Spotkanie Rady stało 
się również niepowtarzalną okazją 
do zwiedzenia zakładu i poznania 
linii technologicznej produkują-
cej najnowocześniejsze na świecie 
transformatory.

Miejsce posiedzenia nie było przy-
padkowe. Założycielem firmy Elhand 
Transformatory jest pan Andrzej Her-
bowski – członek Lublinieckiej Ra-
dy Gospodarczej, której pełny skład 
przedstawia się następująco:
•	 Sławomir Standerski – Zastęp-

ca Prezesa RPM S.A. – Przewod-
niczący Lublinieckiej Rady Go-
spodarczej

•	 Teresa Haberla – Radna Rady 
Miejskiej w Lublińcu

•	 Dariusz Krawczyk – właściciel 
firmy LEDAPOL

•	 Henryk Budzyński – przedsta-
wiciel Cechu Rzemiosł i Przed-
siębiorczości

•	 Fryderyk Zębik – Dyrektor Na-
czelny ETHOSENERGY

•	 Michał Łubowski – przedsię-
biorca

•	 Bogumił Kochel – przedsiębiorca
•	 Andrzej Herbowski – przed-

siębiorca
•	 Marek Knabel – Prezes A.S.A. 

Lubliniec
Lubliniecka firma Elhand Trans-

formatory Sp. z o.o. to rzetelna 
marka, kojarzona z dynamicznym 
rozwojem i innowacyjnością tech-
nologiczną. Najwyższą jakość jej pro-
duktów doceniają nie tylko polscy, 

ale i zagraniczni odbiorcy. Stwierdze-
nie, że firma odniosła sukces na are-
nie międzynarodowej jest w pełni 
uzasadnione – jakość jej produktów 
została uznana i potwierdzona przez 
morskie, lądowe i wojskowe Towa-
rzystwa Klasyfikacyjne: American 
Bureau of Shipping, Bureau Veritas, 
NATO, Det Norske Veritas, EMAG, 
Germanischer Lloyd, GOST, Lloy-
d’s Register, Polski Rejestr Statków, 
Russian Maritime Register of Ship-
ping, RINA – Registro Italiano Na-
vale, UkrCEPRO, Underwriters La-
boratories.

Powstanie Lublinieckiej Specjal-
nej Strefy Ekonomicznej i prężnie 
rozwijających się na jej terenie za-
kładów wpływa bardzo korzyst-
nie na rozwój gospodarczy miasta, 
o czym świadczyć może m.in. no-
minacja Lublińca do tytułu Lide-
ra Rozwoju Regionalnego 2015, 
w promocyjnym programie pro-
wadzonym przez Polską Agencję 
Przedsiębiorczości oraz redakcję Fo-
rum Przedsiębiorczości w Dzienni-
ku Gazecie Prawnej.

 Monika Wymysło



Ferie zimowe to czas odpoczynku i zabawy zarówno 
dla młodszych, jak i starszych dzieci. Niestety, wszystko 
co dobre szybko się kończy… Uczniowie wrócili do szkolnej 
rzeczywistości, ale na brak atrakcji w czasie ferii zimowych 
nie mogli narzekać. Dzieci mogły wybierać z bogatej oferty 
zajęć artystycznych i edukacyjnych, przygotowanych 
przez Miejski Dom Kultury, Miejsko-Powiatową Biblio-
tekę Publiczną i Przedszkole im. św. Edyty Stein.

Wszyscy uczestnicy rajskie-
go przedsięwzięcia z zacie-

kawieniem wysłuchali prezentacji 
SYLWII KANSY na temat Walenty-
nek: o historii i obecnych obchodach 
święta zakochanych. MIROSŁAW 
GÓRECKI kilkakrotnie pojawiał się 
na kawiarnianej scenie, grając na gi-
tarze i śpiewając nie tylko klasykę 
muzyki miłosnej, ale także inter-
pretując muzycznie swoje miłosne 
wiersze. EDWARD PRZEBIERACZ 
zaprezentował erotyki własnego au-
torstwa, natomiast DARIUSZ GU-
TOWSKI rozbawiał publiczność 
żartami utrzymanymi w klimacie 
walentynkowo-miłosnym.

Wieczór 
autorski 
Danuty Słoty

W piątkowy wieczór 13 lutego 2015 ro-
ku w Galerii pod Glinianym Aniołem od-
był się wieczór z poezją „Wiosna uczuć”, 
podczas którego wiersze własnego autor-
stwa zaprezentowała Pani Danuta Słota.

Ferie w mieście – czas 
na podsumowanie

Rajskie walentynki 
z poezją w roli głównej
W niedzielę 15 II w restauracji „Rajska” w Lublińcu miały miejsce 
Rajskie Walentynki. Na program poetycko-muzyczny, który – 
dzięki uprzejmości kierownik restauracji „Rajska” pani Jolanty 
Rudolf – zorganizowało lublinieckie Wydawnictwo św. Macieja 
Apostoła, a który prowadził red. Edward Przebieracz, licznie 
przybyli mieszkańcy Lublińca, Lisowa, Taniny, Ostrowa i Ciasnej.

Goście, którzy przybyli na kul-
turalną imprezę nie tylko parami, 
ale także rodzinnie, mogli przeczy-
tać swe walentynkowe życzenia dla 
ukochanych osób. Okazję tą wyko-
rzystały następujące osoby: DANU-
TA SŁOTA zam. Lubliniec, JULIA 
KACZMARZYK zam. Ciasna, JO-
ANNA GERDES zam. Lisów, KRY-
STYNA KLYTA zam. Lubliniec, 
KAMILA DYMAREK zam. Tani-
na, LUCYNA SPACZYŃSKA zam. 
Lubliniec, HALINA JAKSIK zam. 
Lubliniec. Czytane były także ży-
czenia od dwóch nieobecnych pań: 
MARII DZIUK zam. Kochanowice 
i NATALII RUBIŚ zam. Ciasna. Wa-

lentynkowa publiczność gromkimi 
brawami zadecydowała, że na głów-
ną nagrodę: kolację dla dwojga, ze-
staw książek o miłości oraz serdusz-
kowy dyplom, zasługują miłosne 
strofy JOANNY GERDES.

Zdjęcia z walentynkowej im-
prezy i miłosne wyznania niektó-
rych uczestniczek „Rajskich Walen-
tynek” zamieszczone są na stronie 
Wydawnictwa św. Macieja Apo-
stoła: wydawnictwomacieja.blog-
spot.com, podstrona „Regionalia 
lublinieckie”.

 Red. Edward Przebieracz
 Wydawnictwo  

 św. Macieja Apostoła

Wyjazd do Kravaře dla mieszkańców miasta

Warsztaty plastyczne w Muzeum Edyty Stein

„Ferie na wesoło” w Przedszkolu  
im. św. Edyty Stein

Warsztaty artystyczne w Filii nr 3 MPBP

Przedstawienie kukiełkowe  
pt. „Kot w butach”, Filia nr 5 MPBP

Pokaz z cyklu „Laboratorium zima” w MDK Bal karnawałowy w Miejskim Domu Kultury

Z okazji Dnia Kobiet
chciałbym życzyć Wszystkim Paniom dużo zdrowia, miłości, 
sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.
Niechaj każdy dzień przynosi Wam radość, szczęście, pomyślność 
oraz satysfakcję z wszelkich podejmowanych wyzwań!
                Edward Maniura, Burmistrz Miasta Lublińca
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W związku z komunikatem Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego z dnia 15 
stycznia 2015 r. w sprawie średniorocz-
nego wskaźnika cen towarów i usług kon-
sumpcyjnych ogółem w 2014 r., wskaźnik 
wyniósł 100,00 czyli ceny wobec pozosta-
ły na takim samym poziomie. Wobec po-
wyższego, czynsze dzierżawne za dzier-
żawę gminnych nieruchomości pozostają 
niezmienione w stosunku do roku 2014, 
tzn. iż dzierżawcy nie będą pisemnie in-
formowani o wysokości czynszu dzierżaw-
nego na 2015 r.

 Burmistrz Miasta Lublińca

Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota dotacji
1. Wojskowy Klub Biegacza „Meta” Organizacja XIX Biegu o Nóż Komandosa 15 000,00 zł
2. Wojskowy Klub Biegacza „Meta” Organizacja XII Maratonu Komandosa 15 000,00 zł
3. Wojskowy Klub Biegacza „Meta” XI Bieg Katorżnika 52 250,00 zł
4. Wojskowy Klub Biegacza „Meta” Organizacja Biegu Niepodległości 11 250,00 zł

5. Lubliniecki Klub Oyama Karate

Cykl szkoleń sportowo – rekreacyjnych dzieci, młodzieży i dorosłych, 
w tym organizacja obozu szkoleniowego, mających na celu doskonalenie 
umiejętności ruchowych i sprawności fizycznej oraz przygotowanie 
zawodników Lublinieckiego Klubu Oyama Karate, reprezentantów miasta 
Lublińca, do udziału w zawodach sportowych w kraju i zagranicą.

31 452,00 zł

6. Lubliniecki Klub Oyama Karate
Organizacja dwóch turniejów sportowych na terenie Miasta Lublińca 
oraz udział zawodników Lublinieckiego Klubu Oyama Karate, 
reprezentantów Lublińca, w cyklu imprez ogólnopolskich.

13 736,00 zł

7. Stowarzyszenie Akademia 
Sportowa Lubliniec

Szkolenie piłkarzy klubu Akademia Sportowa Lubliniec oraz 
popularyzowanie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży przez Stowarzyszenie 
Akademia Sportowa Lubliniec na terenie miasta Lublińca.

108 368,00 zł

8. Stowarzyszenie Akademia 
Sportowa Lubliniec

Szkolenie koszykarzy drużyny AS Basket oraz popularyzowanie 
koszykówki wśród dzieci i młodzieży przez Stowarzyszenie 
Akademia Sportowa Lubliniec na terenie miasta Lublińca.

13 166,00 zł

9. Lublinieckie Towarzystwo Tenisowe
Przygotowanie do sezonu i utrzymanie kortów tenisowych 
oraz organizacja na nich imprez sportowych i rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia i Miasto Lubliniec.

18 900,00 zł

10. Społeczne Towarzystwo 
Siatkarskie „Victoria”

Zorganizowanie obozu sportowego dla dzieci 
i młodzieży uzdolnionej sportowo. 12 897,00 zł

11. Społeczne Towarzystwo 
Siatkarskie „Victoria” Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w zakresie piłki siatkowej. 42 397,00 zł

12. Lubliniecki Klub Sportowy Sparta

Cykl szkoleń drużyn piłki nożnej mężczyzn oraz sekcji szachowej i brydża 
mających na celu doskonalenie sprawności fizycznej i uzdolnień fizycznych 
uczestników, stanowiących przygotowanie do udziału w rozgrywkach 
sportowych promujących miasto Lubliniec w regionie i kraju.

50 881,00 zł

13. Społeczne Towarzystwo 
Badmintona „Energia” Cykl otwartych zajęć badmintona dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 40 000,00 zł

14. Stowarzyszenie 
Młodzieżowe Niniwa Sportowy Kokotek 2015 9 371,00 zł

15. Polski Związek Wędkarski 
Okręg Częstochowa Zawody wędkarskie – spławikowe. 3 150,00 zł

16. Oddział KSW w Lublińcu Zajęcia piłki ręcznej. 7 282,00 zł

17. Stowarzyszenie Młodzieżowe
Niniwa Kulturalny Kokotek 2015 21 813,00 zł

18. Polski Czerwony Krzyż Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i społeczności lokalnej 
poprzez organizację spektakli teatralnych, mistrzostw, olimpiad i konferencji 6 306,00 zł

19. Caritas Diecezji Gliwickiej
Świadczenia opieki i usług pielęgniarsko-pielęgnacyjnych 
oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób starszych, chorych 
i niepełnosprawnych z terenu miasta

72 000,00 zł

20. Oddział KSW w Lublińcu Nauka kluczem do sukcesu 20 745,00 zł

21. Stowarzyszenie Rodzin 
Abstynenckich „Klub Nadzieja” Trzeźwość dla wszystkich 26 452,00 zł

22. Stowarzyszenie „PoMOC” dla Kobiet 
i Dzieci im. Marii Niepokalanej Festyn profilaktyczny „W górę serca” 26 675,00 zł

23. Stowarzyszenie MONAR W drodze, odpowiedzialność i współpraca 9 090,00 zł

Nowelizacja ustawy śmieciowej 
z dniem 1 lutego narzuciła sa-

morządom wdrożenie w życie no-
wych przepisów i zmiany w istnie-
jących regulaminach utrzymania 
czystości. Prawdopodobnie z dniem 
1 lipca br. należy spodziewać się 
podwyżki „podatku śmieciowego” 
o około 1 zł – w przypadku odpa-
dów segregowanych. Obecnie se-
gregacja jest już obowiązkowa, a jej 
brak skutkuje podwyższoną opłatą, 
a nawet grzywną. O zmianach sta-
wek „podatku śmieciowego” miesz-
kańcy Lublińca zostaną poinformo-
wani po ich uchwaleniu przez Radę 
Miejską. Nie trzeba będzie składać 
nowych deklaracji, a każdy właści-
ciel nieruchomości otrzyma pisem-
ną informację o nowej wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpada-
mi komunalnymi na swojej posesji.

 Wydział Komunalny UM

„Podatek 
śmieciowy” – 
idą zmiany…
Przypominamy, że stawka 
opłaty za wywóz śmieci nie 
uległa zmianie i do końca 
pierwszego półrocza 
2015 r. nadal wynosi 7 zł 
od osoby za odpady 
segregowane i 14 zł przy 
braku segregacji odpadów.

Informacja 
Burmistrza Miasta Lublińca

UWAGA DzIERżAWCy  
GMINNyCh NIERUChOMOśCI!

Rozstrzygnięto I otwarty konkurs ofert  
dla organizacji pozarządowych na zadania 
realizowane dla mieszkańców Lublińca

Burmistrz przyznał następujące dotacje:

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publicz-
na informuje, że od marca zostanie uru-
chomiona możliwość samodzielnego 
przedłużania przez Internet terminu 
zwrotu wypożyczonych materiałów bi-
bliotecznych.

Książkę można samodzielnie 
prolongować, jeżeli:

Prolongata •	 dla żadnej z wypożyczonych książek 
nie upłynął termin zwrotu

•	 żaden egzemplarz nie został zarezer-
wowany przez innego czytelnika

•	 czytelnik nie posiada żadnych zale-
głości.
Czas zwrotu danej książki można sa-

modzielnie przedłużyć jeden raz na termin 
zgodny z regulaminem (28 dni).

Aby samodzielnie prolongować 
książkę, należy:

•	 wejść do katalogu on-line (http://
www.lubliniec-mpbp.sowwwa.pl/) 
i poprzez zakładkę Konto zalogować się

•	 kliknąć w zakładkę Wypożyczenia, 
pojawi się lista książek

•	 kliknąć przycisk Prolongata przy 
książce, której termin wypożyczenia 
czytelnik chce przedłużyć – system 
zażąda potwierdzenia.
Uwaga: po hasło pierwszego lo-

gowania należy zgłosić się do wypo-
życzalni!

Wydawca: Burmistrz i Rada Miejska w Lublińcu; ul. 
Paderewskiego	5;	42–700	Lubliniec	•	Adres redakcji: 
Urząd Miejski w Lublińcu; Pokój 12, I piętro; Tel. (034) 
353 01 00 wew. 132, 134; e-mail: Nowiny@lubliniec.
pl	•	Redaktor Naczelny: Żaneta Białek; Redaktor 
dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30–
11.30	•	Nakład:	4000	egz.	•	Skład i druk: Sil-Veg-
Druk Lubliniec; Tel. (034) 356–29–61, www.svd.pl
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„Pingwiny z Madagaskaru” 
w 3D i 2D, 
komedia, animowany, familijny, prod. 
USA, b/o
Seanse w 3D: 27.02.-02.03. godz. 17:00 
Seanse 2D: 03.03. godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł, DODATKOWO 
okulary 3D 5 zł

„Ziarno prawdy”, 
dramat, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 27.02.-03.03. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Baranek Shaun”, 
animowany, fami-
lijny, prod. Francja, 
Wielka Brytania, b/o
Seanse: 06–10.03. 
godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgo-
wy 12 zł

„Warsaw by Night”, 
dramat, komedia, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 06–10.03. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Asterix i Obeliks. Osiedle 
bogów” w 3D i 2D, 
komedia, animowany, prod. Francja, b/o
Seanse w 3D: 13–16.03. godz. 17:00 
Seanse 2D: 17.03. godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł, DODATKOWO 
okulary 3D 5 zł

„Snajper”, 
akcja, biograficzny, 
prod. USA, od 15 lat
Seanse: 13–17.03. 
godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgo-
wy 12 zł

Cyfrowe Kino 3D 
„KaRoLINKa”

Wernisaż wystawy prac 
Jacka Wojtasika

Serdecznie zapraszamy 27.02.2015 ro-
ku o godz. 18.00 do holu Miejskiego Domu 
Kultury, gdzie odbędzie się wernisaż wysta-
wy malarstwa autorstwa Jacka Wojtasika.

Pierwsza wystawa prac lubliniec-
kiego artysty miała miejsce w Lublińcu 
w 2009 roku, w tym samym roku wystawa 
powędrowała do Berlina. Prace mogli zo-
baczyć również mieszkańcy Olen w Norwe-
gii, gdzie artysta spędził ostatnie pięć lat. 
Inspiracją dla autora są obrazy impresjoni-
stów i przyroda. Wykonuje prace w tech-
nice olejnej, akrylu, nie obce są mu suche 
pastele, ołówek i węgiel. Wystawę będzie 
można obejrzeć do 15.03.2015 roku.

Dzień Kobiet z Galerią pod 
Glinianym Aniołem

Zapraszamy 6 marca 2015 roku 
o godz. 18:00 do Galerii pod Glinianym 
Aniołem na wieczór autorski z Arletą Ga-
brysiak – pedagogiem, miłośniczką pol-
skiej wsi i zwierząt szczególnie tych porzu-
conych, a także autorką książki „Historie 
małej dziewczynki” część I oraz wierszy, 
w tym również dla dzieci.

Akademia Kreatywności
Galeria pod Glinianym Aniołem za-

prasza na kolejne spotkania w ramach 
Akademii Kreatywności:
•	 11.03.2015 roku godz. 18.00 – 

warsztaty artystyczne „Pudełko 
retro”
Koszt udziału w warsztatach 20 zł/

os. Zapisy i wpłaty w Galerii pod Glinia-
nym Aniołem lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(godz. 15:00–21:00).

UWAGA! Każdy uczestnik zajęć przy-
nosi ze sobą PUDEŁKO, najlepiej tekturo-
we po butach średniej wielkości.
•	 16.03.2015 roku godz. 18.00 – 

warsztaty ceramiczne „Wiosenny 
Kwiat”, etap II
Koszt udziału w warsztatach 15 zł/

os. Zapisy i wpłaty w Galerii pod Glinia-
nym Aniołem lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(godz. 15:00–21:00).
•	 25.03.2015 roku godz. 18.00 – 

warsztaty artystyczne „Kartka 
na każdą okoliczność”
Koszt udziału w warsztatach 20 zł/

os. Zapisy i wpłaty w Galerii pod Glinia-
nym Aniołem lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(godz. 15:00–21:00).

Zapraszamy na pierwsze warsztaty 
kartkowe, w trakcie których przybliżo-
ne zostaną uczestnikom techniki wyko-
nywania kartek na różne okazje. Kartkę 
będzie można wykonać z różnych papie-
rów oraz przy wykorzystaniu różnych do-
datków typu: kwiatki, tasiemki, perełki 
w płynie i pudry do embossingu. Dowie-
my się jak wykorzystać stemple, tusze 
i wytłaczarki do papieru, a także jak ko-
rzystać z wykrojników i folderów do em-
bossingu. Każdy z uczestników otrzyma 
zestaw materiałów potrzebnych do wy-
konania kartki, która stanie się jego wła-

snością. W trakcie zajęć wykonamy jed-
ną kartkę.

Wiosenne wymianki
„Znów nie mam co na siebie wło-

żyć!” – te słowa każda kobieta wypowia-
da niezliczoną ilość razy. Często jednak ko-
biece szafy aż pękają od ciuchów, butów, 
torebek, apaszek i innych dodatków. Sęk 
w tym, że wielu z tych rzeczy od dawna nie 
zakładają na siebie. To się znudziło, to jest 
już za ciasne, to za duże. Może czas pozbyć 
się z półek i wieszaków tego balastu?

Już 20 marca 2015 roku o godz. 
18:00 w Galerii pod Glinianym Aniołem 
będzie ku temu okazja.

Zapraszamy po raz kolejny na „Wio-
senne wymianki, czyli wietrzenie szafy 
i kredensu”. Przynieś ubrania, buty, akce-
soria, biżuterię, ale również książki i płyty, 
które zostałyby przez Ciebie chętnie odda-
ne w dobre ręce i wymieniaj!

Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (w godz. 15:00–21:00).

VII Ogólnopolski Festiwal Tańca 
Break Dance i Street Dance

Miejski Dom Kultury w Lublińca zapra-
sza do wzięcia udziału w 7 edycji „Ogólno-
polskiego Festiwalu Tańca Break Dance 
i Street Dance”, który odbędzie się 21 mar-
ca 2015 roku.

Na karty zgłoszeniowe czekamy 
do 10 marca 2015 roku. Regulamin 
i karta zgłoszenia do pobrania na www.
mdk.lubliniec.pl.

VIII Konkurs Plastyczny 
na Świąteczną Pisankę 
Wielkanocną

Miejski Dom Kultury w Lublińcu za-
prasza do wzięcia udziału w VII Konkursie 
Plastycznym na Świąteczną Pisankę Wiel-
kanocną.

Konkurs adresowany jest do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Prace należy do-
starczyć do Miejskiego Domu Kultury 
do dnia 16 marca 2015 roku.

Otwarcie wystawy pisanek oraz wrę-
czenie nagród dnia 30 marca 2015 roku 
o godz. 13:00 w holu MDK.

Regulamin i karta zgłoszenia do po-
brania na www.mdk.lubliniec.pl.

XVII Lubliniecka Wiosna Kulturalna
Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-

sza do wzięcia udziału w XVII Lublinieckiej 
Wiośnie Kulturalnej, która odbędzie się 
w dniach 18–19 kwietnia 2015 roku.

Przegląd Dziecięcej i Młodzieżowej 
Twórczości Artystycznej adresowany jest 
do przedszkolaków, uczniów i studentów 
oraz zespołów w ośrodkach kultury i pla-
cówkach oświatowych.

Zgłoszenia można nadsyłać na karcie 
zgłoszeniowej do dnia 30 marca 2015 ro-
ku. Regulamin i karta zgłoszeniowa do po-
brania na www.mdk.lubliniec.pl.

Jarmark Folkloru Łowickiego
18 marca Miejski Dom Kultury zapra-

sza do wzięcia udziału w Jarmarku Folk-
loru Łowickiego. O godz. 16.00 twórcy lu-
dowi będą prowadzić warsztaty rękodzieła 
dla mieszkańców Lublińca. Zainteresowa-
ne osoby zapraszamy do zapisów w MDK-u. 
W każdych niżej wymienionych zajęciach 
może uczestniczyć 10 osób:

1. Wycinanka łowicka
2. Warsztaty tańca i śpiewu łowickiego
3. Haft płaski
4. Haft koralikowy
5. Kwiaty z bibuły
6. Naczynia z gliny
O godz. 18.00 w sali widowiskowej 

MDK odbędzie się koncert Zespołu Pieśni 
i Tańca KSINZOKI z Łowicza.

IX Festiwal Krótkich Form 
Internetowych X-OZY

Jesteś młody, kreatywny i masz pomysł 
na krótki filmik – ten festiwal jest właśnie 
dla Ciebie!

Teraz każdy może nakręcić film i nie 
potrzeba już do tego kamery. Wystarczy, 
że masz pomysł, aparat fotograficzny, czy 
komórkę i już! X-OZY czeka na Wasze filmy, 
a na Was czekają nagrody!

Zgłoszenia do 23.06.2015 roku, infor-
macje na Facebooku i www.x-ozy.pl.

Urząd Miejski w Lublińcu oraz Miejski 
Dom Kultury zapraszają do wzięcia udzia-
łu w kolejnym Festiwalu Krótkich Form In-
ternetowych X-OZY.

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Pu-
bliczna w Lublińcu zaprasza dzie-
ci w wieku 10–11 lat na „Detektywi-
styczną Noc z Andersenem”. WSTĘP 
WOLNY!!!
•	 Początek – piątek 27 marca o godz. 

19.00 (zbiórka o 18.45 w Bibliotece 
Głównej).

•	 Zakończenie – sobota 28 marca 
godz. 7.00 (rodzice/opiekunowie 
zgłaszają się po odbiór dzieci w godz. 
6.45–7.00 w Muzeum Edyty Stein).
Dla uczestników całonocnej imprezy 

przygotowaliśmy szereg ciekawych kon-
kursów, zabaw literackich, quizów i innych 
atrakcji!!!

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA – DECY-
DUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ. Zapisy trwa-
ją do 21 marca we wszystkich naszych 
placówkach. NIE PRZYJMUJEMY ZGŁOSZEŃ 
TELEFONICZNYCH!!!

Szczegóły na:naszej stronie interneto-
wej: http://www.mbp.lubliniec.pl oraz Fa-
cebooku: https://www.facebook.com/bi-
bliotekalubliniec. Kontakt: Anita Pietrzak 
tel. 34/356 28 27; email: instruktor@mbp.
lubliniec.pl.

Detektywi-
styczna Noc 
z andersenem

Ogłoszenie – Spotkanie 
z gastronomami

Miejski Dom Kultury w Lublińcu za-
prasza podmioty gospodarcze działa-
jące w branży gastronomicznej na spo-
tkanie organizacyjne, które odbędzie się 
03.03.2015 roku o godz. 1200 w Miejskim 
Domu Kultury przy ul. Plebiscytowej 9.

Celem spotkania jest uzgodnienie no-
wych zasad prowadzenia działalności ga-
stronomicznej podczas plenerowych im-
prez miejskich w 2015 roku.
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Rada ma na celu uwrażliwianie 
władz samorządowych na po-

trzeby młodych mieszkańców oraz 
wyrażanie opinii o działaniach or-
ganów samorządu terytorialnego 
w zakresie dotyczącym młodzieży. 
Władzom Lublińca zależy, aby po-
stulaty młodych samorządowców 
były znane wszystkim mieszkań-
com miasta, dlatego zamieszczamy 
wywiad z przewodniczącym Lubli-
nieckiej Rady Młodzieży.

Redaktor: Co sądzicie na temat 
oferty kulturalnej miasta? Miejski 
Dom Kultury, Galeria pod Glinia-
nym Aniołem, Miejsko-Powiatowa 
Biblioteka Publiczna mają w swo-
im programie wiele ciekawych im-
prez, takich jak m.in. Dni Lubliń-
ca, Lublinieckie Lato Filmowe, 
Lubliniecka Noc Kultury itp. Nie 
brakuje też koncertów czy werni-
saży. Macie pomysł na jakąś inną, 
nową inicjatywę, która wzbogaci-
łaby tę ofertę i bez wątpienia zain-
teresowała młodzież?

Kacper Chromiak: Uważamy, 
że obecna oferta Lublińca jest na-
prawdę bardzo rozbudowana. Ilość 
organizowanych obecnie przedsię-
wzięć w porównaniu z przeszłością, 
przerasta najśmielsze oczekiwania. 
Dzięki wielu instytucjom, takim jak 
np. MDK czy imprezom organizo-
wanym przez nasze miasto, wiemy 
że nigdy nie zaznamy nudy. Tego 
typu wydarzenia gwarantują nam 
nie tylko aktywnie spędzony czas, 
ale również sprzyjają zawieraniu 
nowych znajomości. Lubliniecka 
Rada Młodzieży posiada jednak-
że jeszcze kilka ciekawych inicja-
tyw kulturalnych, np. organizacja 

turniejów sportowych pomiędzy 
szkołami, która pozwoliłaby na lep-
szą integrację uczniów, czy nasz lo-
kalny „Mam Talent”, który miał-
by miejsce podczas Dni Lublińca. 
Chcielibyśmy zaproponować także 
Noc Teatralną, miałaby ona miej-
sce na wolnym powietrzu i była-
by prowadzona przez młodzież ze 
szkół ponadgimnazjalnych. Kolej-
nym ciekawym pomysłem na uroz-
maicenie mieszkańcom czasu jest 
np. trening z Ewą Chodakowską 
na rynku. W sferze naszych planów 
znajdują się również Mini Festiwal 
Kolorów oraz ponowne zorganizo-
wanie PAT-u.

Red.: Wspomniałeś m.in. o Mi-
ni Festiwalu Kolorów i Nocy Te-
atralnej. To rzeczywiście byłyby 
całkiem nowe inicjatywy w na-
szym mieście. Czy możesz coś wię-
cej powiedzieć o tych projektach?

K.CH: Festiwal Kolorów to po-
pularna zabawa polegająca na wy-
rzucaniu w górę przez uczestników 
imprezy różnokolorowych prosz-
ków, które utworzą wielką chmurę 
barw. Festiwal wypełnia atmosfera 
wesołości. Młodzi i starsi tańczą, 
śpiewają i bawią się w rytm mu-
zyki. Chcielibyśmy zorganizować 
w mieście chociaż namiastkę tej im-
prezy i pokazać, że mieszkańcy po-
trafią bawić się jeszcze lepiej. Noc 
Teatralna natomiast byłaby okazją 
dla każdego do pochwalenia się swo-
imi umiejętnościami scenicznymi. 
Mieszkańcy będą mogli zobaczyć 
występy artystyczne uczniów róż-
norakich szkół, pracowników insty-
tucji, a także pojedynczych, utalen-
towanych osób.

Red.: Myślę, że na brak uczest-
ników nie moglibyście narzekać. 
Miejmy nadzieję, że uda się Wam 
zrealizować przynajmniej niektóre 
z tych pomysłów. Wygląda na to, 
że Lubliniec rozwija się wielo-
kierunkowo. Tegoroczny budżet 
na inwestycje w naszym mieście 
wynosi prawie 25 mln zł. To re-
kordowa kwota. Na jakich inwe-
stycjach zależałoby najbardziej 
lublinieckiej młodzieży?

K.CH: Myślimy nad wybudowa-
niem czegoś niezwykłego na terenie 
parku oraz nad rozbudową amfite-
atru. Sądzimy, że to miejsce wy-
maga remontu – wymiany ławek, 
wybudowania ogrodzenia. Chcie-
libyśmy także pozyskać z tej kwo-
ty środki na kilka ciekawych miejsc 
rekreacyjnych, takich jak np. Parko-
ur park czy też boiska do gry w pił-
kę uliczną. Zabiegać będziemy rów-
nież o rozbudowę i doświetlenie 
skateparku.

Red. Nie wszystkim mogą być 
znane takie obiekty sportowe, jak 
Parkour park. Czy możesz coś wię-
cej powiedzieć na temat przezna-
czenia takiego miejsca?

K.CH: Jest to obiekt sportowy 
typu Street Workout, park prze-
znaczony do ćwiczeń fizycznych 
oraz rozwoju własnych umiejętno-
ści. Park ten będzie przeznaczony 
dla wszystkich osób, którzy chcą 
ćwiczyć parkour czyli tzw. „szyb-
kie przemieszczanie się z punktu 
A do punktu B”.

Red.: A czy młodzież w szko-
łach, do których uczęszczacie, in-
teresuje się działaniem lokalnych 
władz? Zgłasza Wam może jakieś 

Wywiad z Kacprem Chromiakiem – 
przewodniczącym Lublinieckiej Rady Młodych

sugestie, prośby, zastrzeżenia na te-
mat działalności władz samorzą-
dowych w naszym mieście w zakre-
sie dotyczącym młodzieży?

K.Ch: Wiele osób jest zadowo-
lonych z działań władz. Nie mamy 
powodów do narzekania, w końcu 
to my tworzymy przyszłość tego 
miasta. Uważam, że władze powin-
ny wprowadzić anonimowe ankiety 
w szkołach, dotyczące stopnia zado-
wolenia uczniów z warunków ży-
cia w mieście oraz ich potrzeb, czy 
ewentualnych propozycji związa-
nych z rozbudową miasta. Z tych 
sondaży na pewno wynikałyby dal-
sze sugestie.

Red.: Czyli wiemy już, jakie 
kwestie będą poruszane na następ-
nym posiedzeniu LRM. A które 
z proponowanych przez Lubliniec-
ką Radę Młodych przedsięwzięć/
rozwiązań jest priorytetem na rok 
2015 rok?

K.CH: Priorytetem na ten rok 
jest prowadzenie cyklu artykułów 
o różnej tematyce w Nowinach Lu-
blinieckich przez uczniów szkół, 
wprowadzanie do kalendarza imprez 
miejskich nowych przedsięwzięć, 
o których wspomniałem wcześniej.

Red.: Dziękuję za rozmowę 
i życzę wytrwałości w walce o re-
alizację postulatów i projektów 
przedstawianych przez Lubliniec-
ką Radę Młodzieży.

 Rozmowę przeprowadziła  
 Monika Wymysło

Przypomnijmy – Lubliniecka Rada Młodych jest organem  
doradczo-konsultacyjnym, pełniącym rolę reprezentacji młodzieży w Lublińcu. 

Styczniowa Sesja Rady Miejskiej 
była już 4. w tej kadencji. Dała 

ona, co jest najważniejsze dla nas, 
mieszkańców, zielone światło dla 
wielu nowych inwestycji w Lubliń-
cu. Są one związane przede wszyst-
kim z I etapem przebudowy układu 
drogowego na terenie miasta. War-
tość tych zadań, to wiele milionów 
złotych. Przebudowane i całkowi-
cie wyremontowane zostaną ulice:
•	 Chłopska, wraz z budową ka-

Z obrad Rady Miejskiej

nalizacji deszczowej
•	 Korfantego, wraz z kanalizacją 

deszczową
•	 Jaronia, z kanalizacją deszczową 

i budową parkingów przy Szko-
le Podstawowej nr 3.
Zostanie również przygotowana 

dokumentacja na przebudowę ulic:
•	 Lisowickiej, od ronda Śląskiego 

do granicy miasta
•	 Cegielnianej, wraz z oświetle-

niem i kanalizacją deszczową

•	 Kochanowskiego, od skrzyżo-
wania z ul. Żeromskiego do Ob-
wodnicy wraz oświetleniem i ka-
nalizacją deszczową

•	 Strzeleckiej, z kanalizacją desz-
czową

•	 Rusałki, z kanalizacją deszczową.
Radni podjęli także szereg in-

nych uchwał. Jedną z nich jest kwe-
stia ustalenia sposobu zorganizowa-
nia pogrzebu przez Miasto. Kolejne 
dotyczyły nadania nazw nowym uli-
com. Obie są drogami wewnętrzny-
mi i znajdują się w okolicach ulicy 
Częstochowskiej. Jedna z nich nosić 
będzie nazwę ul. Olchowej, a dru-
ga ul. Orzechowej. Radni wyrazili 
także zgodę na nieodpłatne nabycie 
od Skarbu Państwa w formie daro-

wizny gruntowej działki w pobliżu 
ul. Klonowej. Powstanie tam kana-
lizacja deszczowa i specjalny zbior-
nik odparowujący wodę, który bę-
dzie pełnił funkcję odwodnienia 
Katowickiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej.

Rajcy miejscy przyłączyli rów-
nież nowe ulice do okręgów wybor-
czych w wyborach do rady gminy. 
Ulica Azaliowa dopisana została 
do okręgu nr 5, Promenada do okrę-
gu nr 7, ul. Łąkowa do okręgu nr 12, 
ul. Inwestycyjna do okręgu nr 15.

Na zakończenie sesji przyjęto 
także plany pracy poszczególnych 
Komisji Rady Miejskiej na 2015 rok.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
 Gabriel Podbioł
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Na „trasie zająca” wystartowa-
li zawodnicy, którzy nie wzię-

li udziału w jednym z poprzednich 
etapów, przez co nie zaliczyli pełnego 
dystansu maratońskiego. W sumie 
dodatkowy etap ukończyło 60 osób, 
jednak 11 młodzieżowców rywali-
zowało na dystansie 2 km. Pierwszy 
na mecie dodatkowego etapu zamel-
dował się Krzysztof Szwed, dyrektor 

„Zimnara”. Na śliskiej trasie uzyskał 
wynik 26 min 55 s. Drugie miejsce 
zajął Zenon Nowak z Woźnik, zaś 
trzecie – Grzegorz Grzywna z Ole-
sna. Kolejne miejsca przypadły: To-
maszowi Sosnowskiemu, Krzysz-
tofowi Skibie (obaj z WKB Meta) 
i Kamilowi Pilarskiemu z Koszęcina.

Zwycięzcą XV Zimowego Mara-
tonu na Raty 2015 został KRZYSZ-

Zimowy Maraton na Raty
14 lutego odbył się dodatkowy, siedmiokilome-
trowy etap „zimnara” – imprezy organizowanej 
przez Wojskowy Klub Biegacza META.

TOF SKIBA z WKB META Lubli-
niec, któremu pokonanie dystansu 
42 km 195 m zajęło łącznie 2 go-
dziny 30 minut i 22 sekundy. Rezul-
tatem tym ustanowił nowy rekord 
ZIMNARA w Lublińcu. Drugą lo-
katę, z wynikiem 02:33:27, wywal-
czył KRYSTIAN KACZANOWSKI 
z WKB META Lubliniec. Na trzecim 
stopniu podium stanął ADAM WA-
ŁOWSKI (również zawodnik WKB 
META Lubliniec) z łącznym czasem 
– 02:38:56.

Wśród kobiet, także pierwsze 
trzy miejsca na podium zajęły re-
prezentantki WKB META Lubliniec. 
Zwyciężczynią została KAROLINA 
PILARSKA, uzyskując łączny czas 
wszystkich VI etapów: 3 godziny, 
4 minuty i 15 sekund, ustanawiając 
nowy rekord ZIMNARA w Lubliń-
cu. Drugie miejsce zajęła MONIKA 
LIS z wynikiem 03:13:53, natomiast 
trzecie miejsce wywalczyła DORO-
TA KUBISZ, uzyskując łączny re-
zultat 03:16:45

Każdy, kto ukończył cały mara-
ton pokonując go w regulamino-
wych 6 kolejnych edycjach oraz 16 
osób kończących cały cykl z dodat-
kowym etapem extra, otrzymał me-
dal w kształcie bałwanka, nagrody 
oraz upominki.

Zwycięzcami zostali:
1. SKIBA KRZYSZTOF – 02:30:22 

– nowy rekord „Zimnara”
2. KACZANOWSKI KRYSTIAN 

– 02:33:27
3. WAŁOWSKI ADAM – 02:38:56.

W klasyfikacji kobiet:
1. PILARSKA KAROLINA – 

03:04:15 – nowy rekord „Zim-
nara”

2. LIS MONIKA – 03:13:53
3. KUBISZ DOROTA – 03:16:45

W klasyfikacji 
młodzieżowej – chłopcy:
1. KUBISZ KAROL – 49,07
2. BENSZ SŁAWOMIR – 57,05
3. KUBISZ KONRAD – 58,18 

– dziewczyny:
1. SMYLA KALUDIA – 51,27 (2 

open)
2. LANCMAN KAROLINA – 

56,50 (3 open)
3. SŁUPCZEWSKA NIKOLA – 

01:27,27
W zimowej zabawie trwającej 7 

tygodni, wzięło udział w sumie 117 
osób (w tym 19 kobiet), pokonując 
od 2 km do 49 km i 195m. Po raz 
kolejny w naszym ZIMNARZE ry-
walizowały także dzieci i młodzież 
na dystansie 6 x 2 km (plus etap 
dodatkowy).

 Krzysztof Szwed
 dyr. Zimowego Maratonu  

 na Raty w Lublińcu

Rozwinięciem tematu zajęli się 
goście z Warszawy. Miłośnik 

kolejnictwa, Marek Moczulski, za-
prezentował Baby – stację na trasie 

o Reymoncie w Lublińcu

Matematyka się liczy!

Na spotkanie pod intrygującym tytułem „Baby i kobiety 
w życiu Reymonta” zaprosił Krąg Przyjaciół zapomnianej 
historii, działający przy Gminnym Centrum Kultury 
i Informacji w Kochanowicach oraz Miejsko-Powiatowa 
Biblioteka Publiczna im. Józefa Lompy w Lublińcu.

W środę 26 lutego, w zespole Szkół Ogólnokształcąco-Technicz-
nych w Lublińcu, odbył się I Powiatowy Konkurs „Matematyka 
w biznesie” dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. 

historycznej Drogi Żelaznej War-
szawsko-Wiedeńskiej. Nieco więcej 
czasu kobietom w życiu Reymonta 
poświęciła emerytowana nauczyciel-

ka języka polskiego warszawskiej 
„Kolejówki”, Maria Balicka. Najważ-
niejszą z kobiet była matka noblisty, 
Antonina. Pisarz był bardzo zżyty ze 
swoimi siostrami, miał ich dziesięć. 
Bez Ellen Wester, która przetłuma-
czyła „Chłopów” na szwedzki, nie 
byłoby możliwe otrzymanie nagro-
dy Nobla. Słuchacze dowiedzieli się 
też o paniach, z którymi Władysław 
Stanisław tworzył mniej lub bar-
dziej szczęśliwe związki uczuciowe.

W spotkaniu, które odbyło się 

w muzeum Pro Memoria w Lu-
blińcu 13 lutego 2015 r. uczestni-
czyło 47 osób. Dla prowadzącego 
wieczór rodzeństwa była to inau-
guracja obchodów 170-lecia Dro-
gi Żelaznej Warszawsko-Wiedeń-
skiej, na której przyszły noblista 
służył jako pracownik służby dro-
gowej. Z tej okazji pani Maria i jej 
brat postanowili przybliżać jego ży-
cie i twórczość, w której wiele utwo-
rów ma związek z koleją.

 Andrzej Koza

Informacja
W nawiązaniu do artykułu Wspaniały wy-
stęp „Krzesanego” w kościele pw. św. Edyty 
Stein, który ukazał się w numerze 1/2015 
„Nowin Lublinieckich”, uprzejmie informu-
jemy, że pomysłodawczynią i organizator-
ką koncertu oraz jasełek góralskich była 
Pani Mariola Honisz. Niniejszą informację 
zamieszczamy na wniosek organizatorki 
ww. przedsięwzięcia.

Konkurs miał na celu podnie-
sienie praktycznych umiejęt-

ności zastosowania matematy-
ki w życiu codziennym poprzez 
przybliżenie młodzieży specyfi-
ki pracy w biznesie. W kategorii 
szkół ponagimnazjalnych I miej-
sce zajął Rafał Gałązka (Zespół 
Szkół nr 1 im. A. Mickiewicza 
w Lublińcu), II miejsce Radosław 
Haba (Zespół Szkół nr 1 im. A. 
Mickiewicza w Lublińcu), nato-
miast III miejsce Grzegorz Ko-
walczyk (Zespół Szkół w Krze-
picach).

Wśród uczniów gimnazjów 
I miejsce wywalczył Adrian Ka-
zimierek (Gimnazjum w Pawon-
kowie), II miejsce zajęła Alek-
sandra Malcher (Gimnazjum 

nr 2 w Lublińcu), natomiast III 
miejsce – Julia Osiadacz (Gim-
nazjum nr 1 w Lublińcu).

Serdecznie gratulujemy 
wszystkim laureatom i życzymy 
kolejnych sukcesów.

 MW
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Nasze Gimnazjum nr 1 jest no-
woczesną szkołą z tradycjami 

– w szkole znajduje się izba pamięci 
poświęcona patronowi – 74 Górno-
śląskiemu Pułkowi Piechoty. Gim-
nazjum dysponuje bardzo dobrymi 
warunkami do nauki oraz rozwi-
jania pasji i talentów uczniów. At-
mosfera panująca w szkole sprzyja 
tworzeniu dobrych relacji między 
uczniami a nauczycielami.

Atuty naszej szkoły:

•	 położenie w centrum Lublińca
•	 wysoki poziom bezpieczeństwa
•	 nowoczesne pracownie wypo-

sażone w sprzęt multimedialny
•	 życzliwe i profesjonalne gro-

no nauczycielskie
•	 wysoki poziom nauczania po-

Gimnazjum nr 2 przy ulicy 
Droniowickiej 45 w Lublińcu 

w roku szkolnym 2015/2016 roz-
szerza swoją ofertę edukacyjną. 
W przededniu dokonania wybo-
ru szkoły proponujemy możliwości 
rozwoju dzieci w naszej placówce.

Nasza placówka jest bezpiecz-
na i przyjazna. Szkoła położona jest 
w spokojnej dzielnicy, posiada no-
woczesne, bardzo dobrze wyposa-
żone sale, budynek jest przyjazny 
osobom niepełnosprawnym. Dzia-
ła tu prężnie Samorząd Uczniowski, 
Rada Rodziców, wolontariat, PCK, 
Koło Teatralne „Trapez”, Szkolne Ko-
ło Przyjaciół Zwierząt. Nasza spe-
cjalistyczna kadra zapewnia nie tyl-
ko wysoki poziom nauczania, ale 
również zajęcia pozalekcyjne, wy-
cieczki oraz współpracę w ramach 
programów unijnych ze szkołami 
z Niemiec, Hiszpanii, Francji, Gre-
cji, Litwy, Włoch, Słowacji, Estonii. 
Na uczniów czekają również dwie 
hale sportowe, Fitness Club, pobliski 
„Orlik” i Skatepark, kawiarenka, sto-
łówka, biblioteka. Uczniowie są pod 

opieką pedagoga szkolnego, pielę-
gniarki, logopedy i socjoterapeuty.

Nasza szkoła oferuje naukę ję-
zyków obcych: j. angielskiego i j. 
niemieckiego lub francuskiego czy 
rosyjskiego. Uczniowie mogą uczest-
niczyć w dodatkowych zajęciach 
w ramach nauki języka mniejszości 
niemieckiej, prowadzone są zajęcia 
wyrównawcze oraz różnorodne za-
jęcia pozalekcyjne. Zajęcia lekcyjne 
i koła zainteresowań odbywają się 
w salach z dostępem do internetu. 
W każdej sali znajdują się kompu-
tery, rzutniki multimedialne, ekra-
ny i telewizory LCD.

Oferujemy również klasy pro-
filowane sportowo: piłka ręczna 
dziewcząt i chłopców, piłka nożna 
dziewcząt i chłopców, piłka siat-
kowa dziewcząt i chłopców, piłka 
koszykowa dziewcząt i chłopców.

Szczycimy się bardzo wyso-
kimi wynikami na egzaminach 
gimnazjalnych oraz największą 
ilością laureatów i finalistów w po-
wiecie. Od kilku lat przyrost wiedzy 
i umiejętności ucznia, czyli Eduka-

Z myślą o tegorocznych absolwentach szkół podstawowych 
prezentujemy ofertę edukacyjną na rok 2015/2016,  
przygotowaną przez lublinieckie GIMNaZJa MIEJSKIE

GIMNaZJuM NR 2
Lubliniecka Strefa Sukcesu

GIMNaZJuM NR 1
Nauczamy z pasją

twierdzony bardzo dobry-
mi wynikami egzaminów gim-
nazjalnych

•	 wysoki poziom nauczania ję-
zyków obcych: angielski, nie-
miecki oraz język niemiecki jako 
mniejszości narodowych

•	 nowoczesna baza sportowa – 
oferujemy naukę w klasach spor-
towych: piłka siatkowa dziew-
cząt, piłka nożna chłopców, 
piłka ręczna i siatkowa chłop-
ców

•	 szeroka oferta zajęć pozalek-
cyjnych – 41 kół zainteresowań 
m.in. harcerstwo, chór i orkie-
stra, koło kulinarne, astrono-
miczne, teatralne

•	 sukcesy młodzieży w licznych 
konkursach i turniejach spor-
towych

•	 potwierdzenie jakości naucza-
nia poprzez uzyskanie tytułu 
„Szkoły Odkrywców Talentów”

•	 aktywne uczestnictwo w kultu-
rze poprzez uczestnictwo w pro-
jekcie Nowe Horyzonty Eduka-
cji Filmowej

•	 udział w licznych międzyna-

rodowych projektach eduka-
cyjnych.

Kontakt:
•	 ul. Wilimowskiego 8 
•	 Telefon: 34 351–14–21
•	 Dyrektor: Jan Brzeziński 
•	 e-mail: gim1-lubliniec@wp.pl

cyjna Wartość Dodana jest tak wy-
soki, że plasujemy się w obszarze 
szkół sukcesu. Zdobywamy laury 
na wszystkich szczeblach w różno-
rodnych konkursach. W paździer-
niku szkoła podlegała zewnętrznej 
ocenie Kuratorium Oświaty, na któ-
rej otrzymała najwyższe noty w po-
staci liter „A” i „B”.

Wysokie wyniki uzyskiwa-
ne przez szkołę i uczniów możli-
we są dzięki zaangażowanej mło-
dzieży, współpracującym rodzicom, 
kreatywnym i kompetentnym pra-
cownikom, innowacyjnym nauczy-
cielom, bogatej ofercie kształce-
nia, nowoczesnej bazie lokalowej.  

Dziękujemy wszystkim, którzy nam 
zaufali i powierzyli edukację i wy-
chowanie w nasze ręce. Przez 15 lat 
istnienia gimnazjum, wykształci-
liśmy i wychowaliśmy wielu mło-
dych obywateli, którzy osiągnęli 
sukces życiowy w postaci prestiżo-
wego zawodu, o czym przekonali-
śmy się na zjeździe absolwentów.

Wszystkich stojących przed 
wyborem gimnazjum zapraszamy 
do skorzystania z naszej wzboga-
conej oferty. Jesteśmy przygoto-
wani do sprostania wymagań Pań-
stwa i Państwa dzieci. Zapraszamy 
na naszą stronę internetową www.
g2lubliniec.pl

727 lutego 2015
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